COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE @ COPIA O

EN“ 30 del Reg. | OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
|Data 26.11.2015 |

L’anno duemilaquindici, giorno ventisei del mese di novembre, alle ore 18.00, nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune; alla prima convocazione, in sessione ordinaria, che e stata
partecipata ai signoti consiglieti a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PfA] CONSIGLIERI P A

'MILICI Nunzio  PIZZO Basilio

o - - B [

X({CATANIA Aowaino) =~ X

x

L VS A g IR, SRSy RN R

|
I NATOLI Simone
l - E ~

:

|

e

|

L

|
‘GIARRIZZO Eleonora X MAGISTRO C. Massimiliano |
‘ _ 7 I , |
' NATOLI Roberto j X {BUZZANCA Maria Grazia X
| i |
| GREGORIO Erika X 'NIOSI Simona X
I - - - = -k SR - |

’ !
| COSTANZO Giovanni : X |ROTULETTI Maria X
ASSEGNATI N°12 PRESENTI ~ N°09
IN CARICA N°12 ASSENTI N° 03

Assenti: Natoli Simone, Natoli Roberto e Costanzo Giovanni.
Presiede il Sig. Nunzio Milici, nella qualita di Presidente del Consiglio.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Nina Spiccia, anche con funzioni di
verbalizzante.

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica.




Sono presenti Il Sindaco e il Vice Sindaco.

IL CONSIGLIO

VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Presidente del Consiglio
concernente: “Lettura ed approvazione verbali seduta precedente”.

VISTO il parere favorevole reso per la regolarita tecnica;

NON RITENUTA necessaria la lettura dei verbali in atti di cui i consiglieri, a
richiesta del Presidente, confermano di essere a conoscenza ;

PROCEDUTO a votazione palese nelle forme di legge, presenti 9, votanti 9, con
voti 9 favorevoli espressi dai presenti e votanti nelle forme di legge ;
DELIBERA

« Di approvare l'allegata proposta di deliberazione, come formulata dal Presidente

del Consiglio che qui si intende integralmente trascritta.




. Comune di Montagnareale

Iﬂ “
-
“"ﬁ-ﬁ’; Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGILIO COMUNALE

PROPONENTE: Presidente del Consiglio

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.=

FORMULAZIONE
VISTI i verbali NN°28 e 29 del 27.10.2015;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
PROPONE

Di approvare i sopra citati verbali cosi come redatti dal Segretario Comunale.

[l Pregidente de} Consiglio
Nufziohilief A =



COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELI’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. iy DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LLA REGOLARITA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/NONFAVOREVOLEANON-DOVHTFO

b2 al20ls |
I Responsabsile dell’U ﬂ}?iti‘-

Aitonelle Cappadap

L e,
=<

PER LA REGOLARITA CONTABILE

Si espfie p";nrr: e I . 2 E/NON DOVUTO
"D [ / ]
.’ UL [ (/[ / / Il Responsabile dell’Agea Servizio Economico-Finanziario

Panidlo

Ra i:.-



Il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

| Nujl; MllltL s

Il CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
_ Elarflqbﬁleunnra Dott,§_sa Nma ’Spmma
h: i L_ ul. - .){; I ll(l' lr [1!{3\' |III IIIJr e B
i = 7

| J PUBBLICAZIONE V ;
La presente deliberazione & stata pubblicata al’Albo Pretorio on-fine del Comune per rimz rvi

per 15 giorni consecutivi, daﬁs ch 2015 al , come prescritto
dall'art.11, comma 1, della L.R. n. 44/1991,

[] E’ rimasta affissa al'albo pretorio on-lma neLpermr:in sopra indicato senza opposizioni.

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d’ufficio;

Su relazione dell'addetto alle pubblicazioni sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata al’Albo Pretario on-fine del Comune per

15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

g ; ““: '21”5 al

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia

- édivenuta esecutiva il

[J dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, LR. n. 44/199;

H perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia




